VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM
TE
SHOQERISE
IDRO ENERGIA PULITA SHPK

Sot, me date 13.02.2018 ne Tirane z Gerti Idrizi, shtetas shqiptar, lindur ne Durres, me date 29.12.1982
banues ne Durres, mbajtes i leternjoftimit me numer personal 031461794, ne cilésiné e administratorit te
shogérisé ENERGIA PULITA Shpk me numér unik identifikimi te subjektit (NUIS) K72117502R, Ortak i
Vctémishoq&isémROENERGLAPUUTASigﬂL.d:oq&iemmnhmdheorgmimmp&pumjem
legjislacionin shqiptar me numér unik te identifikimit te subjektit (NUIS) L01305510P,

VENDOSI

. Te miratoje rritien ¢ kapitalit te Shqipérisé ne shumen 573.749.000 leke. Pas késaj mitje kapitali i
shogérisé do te jete 643.849.000 leke.

2. Te autorizoje z. Defrim Spahiu ne cilésiné e administratorit te shogérisé IDRO ENERGIA PULITA
Shpk. pér si vijon:
(i) Te nénshkruaje Statutin e pérditésuar te Shoqérisé ky reflektohet zmadhimi i kapitalit te
Shoqérisé ne nenin 5 te kétij Statuti.
(11) Te kryeje gjithé veprimet e nevojshme pér depozitimin ¢ kétij vendimi dhe Statutit te
p&ﬂuﬁwQO&&Komb&mqudwmodowwmagaerkukyvcndu:ndd:ct
ledepomohctosctemmpnjepmtemubyqekemwe

Ky vendim hyn ne fugi ne ditén e nénshkrimit te tij nga pérfagésuesi i ortakut te vetém.

ORTAKU I VETEM
ENERGIA PULITA SHPK




